
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ                          
 

31.03..2017                                        с. Тюхтет                                        №  5-63                                  

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов  

от 12.12.2014 № 10-217 «Об утверждении Положения о порядке выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена 

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 

местного самоуправления в Тюхтетском районе» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 23 Устава 

Тюхтетского района, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

12.12.2014 № 10-217 «Об утверждении Положения о порядке выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена 

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 

местного самоуправления в Тюхтетском районе» (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2.4 раздела 2 в приложении к Решению дополнить словами «с 

учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате 

за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним 

местностях, в иных местностях края с особыми климатическими 

условиями.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической, налоговой  политике и бюджету Тюхтетского 

районного Совета депутатов (Н.В. Агафонова) и на заместителя главы 

администрации Тюхтетского района (Е.А. Кориш). 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.    

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                        В.С. Петрович 

 

Первый заместитель 

главы администрации района                                                В.А. Напрюшкин 


